

Jedná se o projektovou dokumentaci určenou pro stavební povolení. Nedílnou součástí projektové dokumentace je technická zpráva. Při provádění stavby je nutné provést řádnou koordinaci stavební části se stavebními úpravami jednotlivých profesí (prostupy, dražky a pod.). Vedení stavby bude prováděno v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. Při provádění veškerých stavebních prací je třeba se řídit ustanoveními platných norem ČSN, technologických předpisů a pravidel, řídit se podmínkami bezpečnosti práce obsažené v Zákoníku práce a vyhláškách Státního úřadu inspekce práce.

VEDOUCÍ PROJEKTOU:	Ing. arch. Jiří Štáva	STUPEŇ	DPS
ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:	Ing. Jaroslav Zvonař	DATUM	2022-02
VYPRACOVAL:	Ing. Vojtěch Florian	MĚŘÍTKO	-
MÍSTO STAVBY:	675 71 Náměšť nad Oslavou , p.č.1030/2, 1040 - k. ú. Náměšť nad Oslavou [701564]	Č. PARÉ	
INVESTOR:	Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou / Tenisový klub Náměšť nad Oslavou, o.s., J. Wericha 840, 675 71 Náměšť nad Oslavou		
AKCE:	NAFUKOVACÍ HALA A ZÁZEMÍ		
OBJEKT:	SO 05 OBJEKTOVÁ ELEKTROINSTALACE		
VÝKRES:	Rozpočtová část	Č. VÝK.	

STAVBA: NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU - NAFUKOVACÍ HALA A ZÁZEMÍ

OBJEKT: **SO 05 OBJEKTOVÁ ELEKTROINSTALACE**

ČÁST: **ELEKTROINSTALACE**

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	CELKEM
-------	----------------	--------

CELKOVÁ REKAPITULACE NÁKLADŮ

1.	ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ	546 939,23 Kč
2.	SVÍTIDLA A ZDROJE	397 651,00 Kč
3.	ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE	200 125,00 Kč
4.	DODÁVKA ROZVADĚČŮ	86 692,45 Kč
5.	ZEMNÍ PRÁCE	8 910,20 Kč
6.	DOPRAVA	2 600,00 Kč
7.	HZS - PRÁCE NEZAHNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU	28 900,00 Kč
8.	HZS - REVIZE	5 500,00 Kč
8.	CELKOVÝ NÁKLAD KČ:	1 277 317,88 Kč

UVEDENÉ CENY NEZAHNUTNÉ DPH.

DATUM: 2022-02

VYPRACOVAL: Ing. Vojtěch Florian

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN. CENA	CELKEM
ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ					
1.	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 20	M	90	7,02 Kč	631,80 Kč
2.	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 25	M	140	10,53 Kč	1 474,20 Kč
3.	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 32	M	30	14,95 Kč	448,50 Kč
4.	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 40	M	10	24,70 Kč	247,00 Kč
5.	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 50	M	5	41,60 Kč	208,00 Kč
6.	TRUBKA TUHÁ PVC 20	M	110	9,62 Kč	1 058,20 Kč
7.	TRUBKA TUHÁ PVC 25	M	90	13,13 Kč	1 181,70 Kč
8.	TRUBKA TUHÁ PVC 32	M	40	19,76 Kč	790,40 Kč
9.	TRUBKA TUHÁ PVC 40	M	15	28,99 Kč	434,85 Kč
10.	TRUBKA KOPOFLEX KPF 40	M	5	14,43 Kč	72,15 Kč
11.	TRUBKA KOPOFLEX KPF 63	M	5	24,96 Kč	124,80 Kč
12.	TRUBKA KOPOFLEX KPF 110	M	15	45,63 Kč	684,45 Kč
13.	PLASTOVÁ ZEMNÍ KABELOVÁ KOMORA S POJEZDNÝM VÍKEM	KS	2	5 915,00 Kč	11 830,00 Kč
14.	DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 50/50, VČ. NOSNÉ KCE	M	25	175,50 Kč	4 387,50 Kč
15.	DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 100/50, VČ. NOSNÉ KCE	M	15	183,30 Kč	2 749,50 Kč
16.	DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 100/100, VČ. NOSNÉ KCE	M	25	253,50 Kč	6 337,50 Kč
17.	DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 200/100, VČ. NOSNÉ KCE	M	15	330,20 Kč	4 953,00 Kč
18.	NOSNÁ KONSTRUKCE DO 5 KG	KS	55	54,60 Kč	3 003,00 Kč
19.	NOSNÁ KONSTRUKCE DO 10 KG	KS	20	84,50 Kč	1 690,00 Kč
20.	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO	KS	18	10,01 Kč	180,18 Kč
21.	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KPR 68, HLUBOKÁ	KS	5	18,20 Kč	91,00 Kč
22.	KRABICE ROZVODNÁ KU 68-1903, S VÍČKEM A SVORKOVNICÍ	KS	5	40,69 Kč	203,45 Kč
23.	KRABICE ROZVODNÁ KR 97/5, S VÍČKEM	KS	4	102,44 Kč	409,76 Kč
24.	KRABICE ODBOČNÁ KU 68-1902	KS	5	9,28 Kč	46,41 Kč
25.	KRABICE ODBOČNÁ KO 97/5, S VÍČKEM	KS	5	22,88 Kč	114,40 Kč
26.	KRABICE KO 100 E, S VÍČKEM	KS	2	47,19 Kč	94,38 Kč
27.	KRABICE S PRŮCHODKAMI 8101, IP 54, ACD	KS	15	79,95 Kč	1 199,25 Kč
28.	KRABICE S PRŮCHODKAMI 8111, IP 54, ACD	KS	6	78,13 Kč	468,78 Kč
29.	KRABICE S PRŮCHODKAMI 8117, IP 54, ACD	KS	4	119,73 Kč	478,92 Kč
30.	KRABICE KO 125, S VÍČKEM	KS	2	83,20 Kč	166,40 Kč
31.	KRABICE KT 250/1, S VÍČKEM	KS	4	258,31 Kč	1 033,24 Kč
32.	MONTÁŽNÍ DESKA MDZ, DO ZATEPLENÍ	KS	9	272,48 Kč	2 452,32 Kč
33.	KRABICE KEZ, DO ZATEPLENÍ	KS	20	272,48 Kč	5 449,60 Kč
34.	KABEL CYKYJ 3x1,5	M	160	13,65 Kč	2 184,00 Kč
35.	KABEL CYKYJ 3x2,5	M	150	21,84 Kč	3 276,00 Kč
36.	KABEL CYKYJ 5x1,5	M	30	23,14 Kč	694,20 Kč
37.	KABEL CYKYJ 5x2,5	M	180	33,15 Kč	5 967,00 Kč
38.	KABEL CYKYJ 5x6	M	10	80,60 Kč	806,00 Kč
39.	KABEL CYKYJ 5x10	M	20	131,30 Kč	2 626,00 Kč
40.	KABEL CYKYO 3x1,5	M	230	14,04 Kč	3 229,20 Kč
41.	KABEL CYKYO 5x1,5	M	40	26,39 Kč	1 055,60 Kč
42.	ŠŇŮRA H07RN-F 2x1,5	M	1250	19,50 Kč	24 375,00 Kč
43.	ŠŇŮRA H07RN-F 3x2,5	M	1150	36,01 Kč	41 411,50 Kč
44.	ŠŇŮRA H07RN-F 5x2,5	M	450	58,50 Kč	26 325,00 Kč
45.	KONEKTOR NA KABEL 2x1,5 mm ² , 2-PIN, IP 68	KS	153	416,00 Kč	63 648,00 Kč
46.	KONEKTOR NA KABEL 3x1,5 mm ² , 3-PIN, IP 68	KS	12	416,00 Kč	4 992,00 Kč
47.	KONEKTOR NA KABEL 3x2,5 mm ² , 3-PIN, IP 68	KS	126	416,00 Kč	52 416,00 Kč
48.	KONEKTOR NA KABEL 5x2,5 mm ² , 5-PIN, IP 68	KS	26	494,00 Kč	12 844,00 Kč

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN. CENA	CELKEM
49.	KRABICE ROZBOČNÁ, IP 66, VČ. SVORKOVNIC 1x PŘÍVOD 5x2,5 mm ² 8x VÝVOD 3x2,5 mm ²	KS	3	3 250,00 Kč	9 750,00 Kč
50.	KRABICE ROZBOČNÁ, IP 66, VČ. SVORKOVNIC 1x PŘÍVOD 5x2,5 mm ² 12x VÝVOD 3x2,5 mm ²	KS	3	3 510,00 Kč	10 530,00 Kč
51.	KRABICE ROZBOČNÁ, IP 66, VČ. SVORKOVNIC 1x PŘÍVOD 2x1,5 mm ² 8x VÝVOD 2x1,5 mm ²	KS	3	3 250,00 Kč	9 750,00 Kč
52.	KRABICE ROZBOČNÁ, IP 66, VČ. SVORKOVNIC 1x PŘÍVOD 2x1,5 mm ² 12x VÝVOD 2x1,5 mm ²	KS	3	3 510,00 Kč	10 530,00 Kč
53.	VYPÍNAČ č.5, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	KS	1	197,60 Kč	197,60 Kč
54.	OVLADAČ ZAPÍNACÍ DVOJITÝ, 1/0+1/0, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	KS	6	253,50 Kč	1 521,00 Kč
55.	OVLADAČ ZAPÍNACÍ, 1/0, 1/0So, 1/0S, 250 V, 10 A, IP 54, NA POVRCH	KS	6	166,40 Kč	998,40 Kč
56.	VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, IP 44, NA POVRCH	KS	1	114,40 Kč	114,40 Kč
57.	SVORKOVNICE PĚTIPÓLOVÁ S KRYTEM A VÝVODKOU, PRO POHYBLIVÝ PŘÍVOD, VČ. RÁMEČKU, 16 A, 400 V	KS	5	149,50 Kč	747,50 Kč
58.	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, VČ. RÁMEČKU	KS	11	150,80 Kč	1 658,80 Kč
59.	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, VČ. RÁMEČKU, S OCHRANOU PROTI PŘEPĚTÍ TŘ. D	KS	3	985,40 Kč	2 956,20 Kč
60.	ZÁSUVKA DVOJNÁSOBNÁ, IP 44, 250 V, 16 A, S VÍČKEM, NA POVRCH	KS	5	157,30 Kč	786,50 Kč
61.	ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ - VYPÍNAČ FI 40/4/0,03, 1x ZÁS. 32 A/400 V, 1x ZÁS. 16 A/400 V-1x FA 16C/3, 2x ZÁS. 16 A/250 V-1x FA 16C/1	KS	1	7 254,00 Kč	7 254,00 Kč
62.	PŘÍMOTOPNÝ KONVEKTOR, 1500 W, 230 V, ROZM.: 600x400x80	KS	3	2 450,50 Kč	7 351,50 Kč
63.	POHYBOVÉ ČIDLO, PD3N-1C-SM, VČ. PODSTAVCE	KS	1	1 105,00 Kč	1 105,00 Kč
64.	JISTIČ LSN 63B/3, 10 kA	KS	1	1 799,20 Kč	1 799,20 Kč
65.	POŽÁRNÍ UCPÁVKA EI 60 DP1	M2	0,5	11 115,00 Kč	5 557,50 Kč
66.	BEZPEČNOSTNÍ TABULKY	KS	5	84,50 Kč	422,50 Kč
67.	OZNAČ. ŠTÍTEK NA KABEL	KS	60	11,70 Kč	702,00 Kč
68.	ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ NA PŘÍSTROJE	KS	80	11,70 Kč	936,00 Kč
69.	PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
UZEMŇOVACÍ SOUSTAVA A VODIVÉ POSPOJOVÁNÍ:					
70.	VODIČ CYA 4 zž	M	40	16,51 Kč	660,40 Kč
71.	VODIČ CYA 6 zž	M	40	17,81 Kč	712,40 Kč
72.	VODIČ CYA 16 zž	M	15	46,80 Kč	702,00 Kč
73.	VODIČ FeZn 30/4	M	55	35,88 Kč	1 973,40 Kč
74.	VODIČ FeZn 10	M	10	24,18 Kč	241,80 Kč
75.	VODIČ FeZn 10 PVC	M	15	37,83 Kč	567,45 Kč
76.	SVORKA SR 2, PÁSEK a PÁSEK	KS	20	20,02 Kč	400,40 Kč
77.	SVORKA SR 3, PÁSEK a VODIČ	KS	14	31,98 Kč	447,72 Kč
78.	SVORKA SS, SPOJOVACÍ	KS	8	9,36 Kč	74,88 Kč
79.	SVORKA SP, PŘIPOJOVACÍ	KS	6	12,87 Kč	77,22 Kč
80.	SVORKA SZ, ZKUŠEBNÍ	KS	2	28,86 Kč	57,72 Kč
81.	ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ	KS	6	9,75 Kč	58,50 Kč
82.	SVORKA ZEMNÍČÍ ZSA 16	KS	10	15,60 Kč	156,00 Kč
83.	ZENÍČÍ PÁSEK PRO ZSA 16, Cu DL. 0,5 M	KS	10	18,20 Kč	182,00 Kč
84.	EVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE EPS 2, S KRYTEM	KS	2	227,50 Kč	455,00 Kč
85.	OCHRANA PROTI KOROZI - ASFALTOVÝ SPREJ	KS	1	253,50 Kč	253,50 Kč

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNOŽŠ.	JEDN. CENA	CELKEM
86.	DALI GATEWAY, PS-DALISYS-USB-REG	KS	3	4 561,00 Kč	13 683,00 Kč
87.	DALI ROUTER, ROUTER2-SALISYS-REG	KS	1	20 064,00 Kč	20 064,00 Kč
88.	VISTATION-DALISYS-RE	KS	1	25 337,00 Kč	25 337,00 Kč
89.	VPN REMOTE HARDWARE	KS	1	15 835,00 Kč	15 835,00 Kč
90.	WI-FI SWITCH 4 AT KONFIGURACE BEG	KS	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
91.	NAPAJEČ 5 V DC PS	KS	1	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
92.	BINÁRNÍ VSTUP 4-NÁSOBNÝ, PBM-DALISYS-4W	KS	6	1 362,00 Kč	8 172,00 Kč
93.	NASTAVENÍ, ZAŠKOLENÍ, DOPRAVA TECHNIKA	KS	1	13 567,00 Kč	13 567,00 Kč
94.	PROJEKT DESIGN PRO WSTATION LIGHT	KS	1	11 734,00 Kč	11 734,00 Kč
95.	Návrh řízení osvětlení vypracoval p. Miroslav Grammer, BEG LUXOMAT, 601 152 090, grammer@beg-luxomat.cz	KS	1	1,00 Kč	1,00 Kč
DATOVÉ ROZVODY:					
96.	ZÁSUVKA DATOVÁ, 2x RJ 45, CAT 6, VČ. RÁMEČKU	KS	2	224,90 Kč	449,80 Kč
97.	ZÁSUVKA DATOVÁ, 2x RJ 45, CAT 6, IP 44, NA POVRCH	KS	2	123,50 Kč	247,00 Kč
98.	KEYSTONE RJ 45, CAT 6, NESTÍNĚNÝ	KS	16	54,60 Kč	873,60 Kč
99.	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP	KS	16	71,50 Kč	1 144,00 Kč
100.	KABEL UTP 4x2x0,5 CAT 6	M	110	10,79 Kč	1 186,90 Kč
101.	ROZVADĚČ 19", 15U, NÁSTĚNNÝ, HLOUBKA 600	KS	1	8 515,00 Kč	8 515,00 Kč
102.	NAPÁJECÍ PANEL 19", 6x230 V, VYPÍNAČ	KS	1	1 105,00 Kč	1 105,00 Kč
103.	PATCH PANEL 19", KOMPAKT, 24 PORTŮ, CAT 6	KS	1	3 055,00 Kč	3 055,00 Kč
104.	POLIČKA 19", HLOUBKA 450 MM	KS	2	494,00 Kč	988,00 Kč
105.	VYVAZOVACÍ PANEL 19"	KS	1	455,00 Kč	455,00 Kč
106.	PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1	2 340,00 Kč	2 340,00 Kč
ELEKTRONICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE:					
107.	ÚSTŘEDNA EZS VČ. RÁDIOVÉHO MODULU, JABLOTRON 100, LAN	KS	1	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
108.	PIR DETEKTOR POHYBU SBĚRNICOVÝ, JABLOTRON 100	KS	3	472,00 Kč	1 416,00 Kč
109.	KLÁVESNICE LCD, SBĚRNICOVÁ, JABLOTRON 100	KS	1	1 730,00 Kč	1 730,00 Kč
110.	OVLÁDACÍ SEGMENT KLÁVESNICE, JABLOTRON 100	KS	6	650,00 Kč	3 900,00 Kč
111.	MAGNETICKÝ KONTAKT ZÁVRTNÝ SE SVORKOVNICÍ	KS	2	84,00 Kč	168,00 Kč
112.	MAGNETICKÝ KONTAKT PŘEJEZDOVÝ, KOVOVÝ, TYP: SA-220, JABLOTRON	KS	1	400,00 Kč	400,00 Kč
113.	SIRÉNA VENKOVNÍ SBĚRNICOVÁ, JABLOTRON 100	KS	1	1 418,00 Kč	1 418,00 Kč
114.	KOMBINOVANÝ DETEKTOR KOUŘE A TEPLoty SBĚRNICOVÝ, ZÁLOŽNÍ AKUMULÁTOR, JABLOTRON 100	KS	3	950,00 Kč	2 850,00 Kč
115.	SILOVÝ MODUL VÝSTUPŮ PG SBĚRNICOVÝ, TYP: JA-110N, JABLOTRON, RELÉ 16 A, 250 V	KS	4	608,00 Kč	2 432,00 Kč
116.	EXPANDÉR, 8 ZÓN, JABLOTRON 100	KS	1	2 850,00 Kč	2 850,00 Kč
117.	INSTALAČNÍ KABEL PRO SYSTÉM JA-100, TYP: CC-01, JABLOTRON, 1x2x0,5 a 1x2x0,8	M	60	6,70 Kč	402,00 Kč
118.	KABEL SYKFY 2 x 2 x 0,5	M	30	4,61 Kč	138,30 Kč
CELKEM KČ:					546 939,23 Kč

SVÍTIDLA A ZDROJE

1.	K - SVÍTIDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL	KS	4	1 850,00 Kč	7 400,00 Kč
2.	P2 - SVÍTIDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL	KS	8	1 350,00 Kč	10 800,00 Kč
3.	LED 1 - SVÍTIDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL	KS	1	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
4.	LED2 - SVÍTIDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL	KS	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
5.	E - SVÍTIDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL	KS	63	5 650,00 Kč	355 950,00 Kč

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN. CENA	CELKEM
6.	Návrh osvětlení provedla Bc. Věra Hotová, tel. 778 009 969, hotova@ekosvetlo.cz	KS	1	1,00 Kč	1,00 Kč
CELKEM KČ:					397 651,00 Kč

ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE

1.	MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"	KS	1	165 000,00 Kč	165 000,00 Kč
2.	MONTÁŽ SVÍTIDLA PŘÍSAZNÉHO	KS	12	185,00 Kč	2 220,00 Kč
3.	MONTÁŽ SVÍTIDLA LINEÁRNÍHO, VESTAVNÉHO, DL. 16,6 M	KS	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
4.	MONTÁŽ SVÍTIDLA LINEÁRNÍHO, PŘÍSAZNÉHO, DL. 32 M	KS	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
5.	MONTÁŽ SVÍTIDLA ZÁVĚSNÉHO	KS	63	155,00 Kč	9 765,00 Kč
6.	PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY	KPL	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
7.	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČI DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"	KPL	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
8.	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP	KS	16	55,00 Kč	880,00 Kč
9.	MĚŘENÍ 1 KABELU CAT6, VYHOTOVENÍ PROTOKOLU	KS	16	110,00 Kč	1 760,00 Kč
10.	PRAGRAMOVÁNÍ EZS	KPL	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
CELKEM KČ:					200 125,00 Kč

DODÁVKA ROZVADĚČŮ**ROZVADĚČ RHZ**

1.	TYPIZOVANÁ OCEP SKŘÍŇ SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ, ROZM.: 800x2000x250, SOKL 100, IP 40/20, VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ	KS	1	19 500,00 Kč	19 500,00 Kč
2.	DEION Ie=160 A, In=80 A, Ir=63-80 A, DISTRIBUČNÍ	KS	1	4 225,00 Kč	4 225,00 Kč
3.	VYPÍNAČ 63/3, 10 kA	KS	1	630,50 Kč	630,50 Kč
4.	POJISTKOVÝ ODPOJOVAČ OPV 22/3, VČ. POJISTKOVÉ VLOŽKY	KS	1	1 219,40 Kč	1 219,40 Kč
5.	PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA, T1+T2 (B+C), TNC, 3 PÓL, 12,5 kA	KS	1	5 005,00 Kč	5 005,00 Kč
6.	JISTIČ LSN 6B/1, 10 kA	KS	1	149,50 Kč	149,50 Kč
7.	JISTIČ LSN 10B/1, 10 kA	KS	4	127,40 Kč	509,60 Kč
8.	JISTIČ LSN 6C/1, 10 kA	KS	4	176,80 Kč	707,20 Kč
9.	JISTIČ LSN 10C/1, 10 kA	KS	6	161,20 Kč	967,20 Kč
10.	JISTIČ LSN 16C/1, 10 kA	KS	14	161,20 Kč	2 256,80 Kč
11.	JISTIČ LSN 16C/3, 10 kA	KS	8	577,20 Kč	4 617,60 Kč
12.	JISTIČ LSN 25C/3, 10 kA	KS	1	681,20 Kč	681,20 Kč
13.	JISTIČ LSN 32C/3, 10 kA	KS	1	748,80 Kč	748,80 Kč
14.	JISTIČ LSN 40C/3, 10 kA	KS	1	934,70 Kč	934,70 Kč
15.	PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUD. OCHRANOU LFI 10C/1N/0,03, 10 kA	KS	3	1 866,80 Kč	5 600,40 Kč
16.	PROUDOVÝ CHRÁNIČ FI 40/4/0,03, typ AC-G, ZPOŽDĚNÍ 10 ms, 10 kA	KS	6	2 860,00 Kč	17 160,00 Kč
17.	PROUDOVÝ CHRÁNIČ FI 40/4/0,03, 10 kA	KS	1	1 350,70 Kč	1 350,70 Kč
18.	STYKAČ RSI 20-10, A230	KS	3	427,70 Kč	1 283,10 Kč
19.	STYKAČ RSI 25-40, A230	KS	1	630,50 Kč	630,50 Kč
20.	ZÁSUVKA SOKLOVÁ, 16 A, 250 V, DIN	KS	1	248,30 Kč	248,30 Kč
21.	MONTÁŽ RELÉ EZS 1-KANÁLOVÉ	KS	4	461,50 Kč	1 846,00 Kč
22.	MONTÁŽ RELÉ ŘÍZENÍ OSVĚTLENÍ 1-KANÁLOVÉ	KS	6	461,50 Kč	2 769,00 Kč
23.	SVORKA ŘADOVÁ RSA 2,5	KS	60	12,53 Kč	751,92 Kč
24.	SVORKA ŘADOVÁ RSA 4	KS	40	11,61 Kč	464,36 Kč
25.	SVORKA ŘADOVÁ RSA 10	KS	12	22,75 Kč	273,00 Kč

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN. CENA	CELKEM
26.	SVORKA ŘADOVÁ RSA 16	KS	6	27,17 Kč	163,02 Kč
27.	SVORKA ŘADOVÁ RSA 35	KS	6	40,30 Kč	241,80 Kč
28.	ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ	KS	165	4,29 Kč	707,85 Kč
29.	PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...)	KPL	1	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč
30.	KOMPLETACE ROZVADĚČE	KPL	1	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
CELKEM Kč:					86 692,45 Kč
CELKEM Kč:					86 692,45 Kč

ZEMNÍ PRÁCE

1.	VÝKOP RÝHY 35x80 RUČNÍ	M	5	276,25 Kč	1 381,25 Kč
2.	PÍSKOVÉ LOŽE A ZÁSYP ŠÍŘE 35 cm	M	5	87,10 Kč	435,50 Kč
3.	VÝSTRAŽNÁ FÓLIE š. 33	M	6	32,50 Kč	195,00 Kč
4.	ZÁHOZ RÝHY 35x80 RUČNÍ, SE ZHUTNĚNÍM	M	5	60,45 Kč	302,25 Kč
5.	ODVOZ ZEMINY DO 10 km	M3	2	405,60 Kč	811,20 Kč
6.	VÝKOP JÁMY 0,8x0,8x1,0 m PRO KABELOVOU KOMORU	KS	1	3 315,00 Kč	3 315,00 Kč
7.	ŠTĚRKOVÉ LOŽE PRO ODVODNĚNÍ KABELOVÉ KOMORY	M3	0,7	1 950,00 Kč	1 365,00 Kč
8.	BETON. ZÁKLAD KABELOVÉ KOMORY	KS	1	1 105,00 Kč	1 105,00 Kč
CELKEM Kč:					8 910,20 Kč

DOPRAVA

1.	MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"	KPL	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
2.	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"	KPL	1	800,00 Kč	800,00 Kč
CELKEM Kč:					2 600,00 Kč

HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU

1.	PRÁCE SPOJENÉ SE ZABEZPEČENÍM MONTÁŽNÍCH PRACOVIŠŤ	HOD	10	450,00 Kč	4 500,00 Kč
2.	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S OSTATNÍMI PROFESEMI	HOD	20	450,00 Kč	9 000,00 Kč
3.	PRÁCE SPOJENÉ S VÝMĚNOU JISTIČE VE STÁV. ROZV. RE	HOD	2	450,00 Kč	900,00 Kč
4.	STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE (JÁDROVÉ VRTÁNÍ, SEKÁNÍ V BETONU)	HOD	20	450,00 Kč	9 000,00 Kč
5.	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	HOD	10	550,00 Kč	5 500,00 Kč
CELKEM Kč:					28 900,00 Kč

HZS - REVIZE

1.	PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ REVIZNÍ ZPRÁVY	HOD	10	550,00 Kč	5 500,00 Kč
CELKEM Kč:					5 500,00 Kč